
UCHWAŁA NR XLIX/352/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/323/2023 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 2 marca 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Ząbkowickiego na przebudowę drogi powiatowej nr 3158 D 

od miejscowości Braszowice do ronda w Brzeźnicy - etap I, od km 11+207 do km 12+027 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Bardzie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/323/2023 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 2 marca 2023 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Ząbkowickiego na przebudowę drogi powiatowej nr 3158 D od miejscowości 
Braszowice do ronda w Brzeźnicy - etap I, od km 11+207 do km 12+027 wprowadza się zmiany w § 1 ust. 1, 
który otrzymuje następujące brzmienie: "Udzielić z budżetu Gminy Bardo na lata 2023 - 2024 pomocy 
finansowej Powiatowi Ząbkowickiemu w kwocie 1083722,84 zł (słownie złotych: jeden milion osiemdziesiąt 
trzy tysiące siedemset dwadzieścia dwa 84/100), z czego 505152,25 zł (słownie złotych: pięćset pięć tysięcy sto 
pięćdziesiąt dwa 25/100) w 2023 r. oraz 578570,59 zł (słownie złotych: piećset siedemdziesiąt osiem tysięcy 
pięćset siedemdziesiąt 59/100) w 2024 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bardzie 

 
 

Barbara Strzelec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 730119B9-16A8-4415-820A-7B9A65E86D3D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc 

finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. Zarząd Powiatu Ząbkowickiego pismem 

BR.7126.9.2023 z dnia 17.07.2023 roku zwrócił się do Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z prośbą o 

podpisanie porozumienia w sprawie współfinansowania zadania inwestycyjnego, poprzez udzielenie 

pomocy finansowej dla Powiatu Ząbkowickiego na przebudowę drogi powiatowej nr 3158 D od 

miejscowości Braszowice do ronda w Brzeźnicy - etap I, od km 11+207 do km 12+027, zgodnie z 

wcześniejszą deklaracją Gminy o zamiarze wsparcia finansowego na jego realizację po uzyskaniu 

dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz ofertą firmy STRABAG Infrastruktura 

Południe Sp. z o. o. złożoną w trzecim postępowaniu zakupowym przeprowadzonym przez Zarząd Dróg 

Powiatowych w Ząbkowicach Śląskich. Powiat Ząbkowicki uzyskał stosowne dofinansowanie do 

przedmiotowego zadania w wysokości 1010304,50 zł. Zadanie to znalazło się w budżecie Gminy Bardo na 

rok 2023 oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej na rok 2024 z zaplanowanymi środkami w łącznej 

wysokości wysokości 1083722,84 zł, z czego 505152,25 zł w 2023 r. oraz 578570,59 zł w 2024 r. Zgodnie z 

ustaleniami pomoc finansowa ma stanowić 50% kosztów zadania wg złożonej oferty z ceną 3177750,19 zł 

pomniejszonej o wysokość uzyskanego dofinansowania z RFRD. Realizacja tego zadania jest kontynuacją 

wcześniejszej współpracy Gminy Bardo z Powiatem Ząbkowickim w zakresie przygotowania dokumentacji 

projektowej poprzez współfinansowanie jej wykonania w 50% przez naszą gminę w roku 2020. W związku 

z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

  

Krzysztof Żegański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 730119B9-16A8-4415-820A-7B9A65E86D3D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



